PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.2012

	№ 250

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации
Оричевского района от 28.06.2012 № 205

	В   целях   реализации  Федерального  закона  от  21  июля  2007  года  № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 28.06.2012 № 205 «О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 05.06.2012 № 184» , изложив пункт 5 в новой редакции. Прилагается.

	Глава администрации

Оричевского района
	И.А. Ворончихин